
Provoz, údržba a běžné opravy veřejného osvětlení a ostatní el. služby Kapitola 2 - příloha č. 4

Položka:

Předepsané revize VO

Elektrická energie

Vánoční osvětlení, výzdoba, vánoční
strom 4x ozdobit

VO + osvětleni přechodů - pravidelná |
údržba a čištěni

Nátěry stožárů

Vodní dílo J. Barranda + kašna, pitka|

Opravy kabelových rozvodů, havárie
VO, seřizování stmívačů, rozvaděčů

a soumrakových spínačů, hledáni
poruch, opravy po autonehodách,
včetně pohotovosti na odstraněni

nehod - mimo pracovní dny,
hodinová sazba

Počet (nebo
uvedená

jednotka):

1

1

4

2973

2973

1

5512

Materiál bez
DPH:

0, 00

0,00

105600, 00

35 200,00

231,00

35 440,00

676219, 00

Materiál s 21%
DPH:

0,00

0,00

127 776,00

42 592,00

279,51

42 882,40

818224,99

Cena služby
za jednotku
bez DPH:

136950,OC

8 555 000,00

17248, 00

979,00

720,00

176,00

352,00

Cena práce za

jednotku s 21%
DPH:

165709,50

10351 550,00

20 870,08

1 184,59

871,20

212,96

425,92

Předpokládaný
počet (jednotka

) r. 2014

1

1

4

733

289

192

5512

CELKEM:

Předpokládaná
cena s 21% DPH:

165709,50

10351 550,00

211 256,32

910 896,47

252 056,31

83 770,72

3165896,03

15141 135,35

Pop/s položky, v ceně je
zahrnuto:

1

2

3

4

5

6

7

" Přebírající
pracovník za
Město Beroun

p. Chlad

p. Chlad

p. Chlad

p. Chlad

p. Chlad

p. Chlad

p. Chlad

Poznámka

měsiéní fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle
odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

měsíční fakturace dle

odsouhlasené skutečnosti

Popis položky, v ceně je zahrnuto:

Položka č.1

Položka č.2

Položka 6.3

Položka 6.4

Položka é.5

Položka 6.6

Položka 6.7

- provedení periodické revize VO dle platných norem, 2.973 světelných bodů, vypracování a úschova revizních zpráv dle platné legislativy
- odstranění závad zjištěných při revizi

- nákup elektrické energie pro VO, čerpadla fontán, veřejné WC, rozhlednu, medvědárium, parkovací automaty, přípojná místa pro trhy, vánoční výzdobu, stánky, trhy
- předpoklad spotřeby elektrické energie 1.450.000 KWh ročně
- v rámci vývoje tržních cen elektrické energie, předkládat aktuální hodnotu, která bude reflektovat na snížení nebo růst

- zdobení a elektrické zapojení světelných ozdob spínaných za tmy na vánočním stromečku na Husově náměstí, u Hvězdy, u Zábranského kostela a na Školním namésti. Ilustrační Fotografie 001,003,004,005,006,007,010.
-elektrickézapojenívánocníbrány pro adventní trhy na Husově náměstí, bílýsvětelnýnápis Vánoční trhy spínaný za tmy. Ilustrační foto 010-brána.
- použiti plošin včetně obsluhy pro instalaci výzdoby, odzkoušeni funkčnosti před zahájením adventu.
- doplnění a výměny světelných zdrojů pro kompletní vánoční výzdobu
- opravy uchycení výzdoby na stožárech VO, budovy radnice města Beroun, výměny poškozených kabelů, přípojných zásuvek a těsněni proti vlhkosti
- připojení na elektřinu 6 vánočních chatiček na Husově náměstí, ilustrační Fotografie 008-chatičky. Přednostní odstranění závad elektroinstalace.
- zajištěni akce centrálního rosvicení Husova náměstí ( stromeček, VO, vánoční výzdoba, radnice ) při zahájeni adventu, instalace světelného letopočtu na Městské hoře
- zajištění oprav poškození vánoční výzdoby, zajištění funkčnosti v případě, že je z veřejné sítě dodávaná elektrická energie
- instalace vánoční výzdoby a osvětleni po městě Beroun, repase a opravy vánočního osvětleni, po ukončení svátků odzdobeni a uložení pro další období. Soupis výzdoby a vyobrazení Fotografie 015 - vánoční výzdoba a seznam

- označen! pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje, po skončení prací demontáž dopravního značeni
- přistavení plošiny s obsluhou

- provedeni čištění, seřízení osvětlovacího prvku, dotažení svorkovnic a kabelových spojů, demontáž a montáž krytů
- výměna poškozených a nefunkčních součásti - svorkovnic, pojistek, osvětlovacích prvků, zemnících kabelů
- rychlé řešení poruch i v případě havárie na území města Beroun

- zajištění dodávek náhradních dílů, naloženi, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- označení pracoviště dopravním značením pokud to provoz vyžaduje, po skončeni práci demontáž dopravního značení
- přistaveni plosiny s obsluhou

- provedeni přípravy podkladu a vlastního nátěru barvou, naloženi, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- zajištění provozu mimo období zazimování vodního díla J. Barranda Ix - Ilustrační fotografie 022, pitek celkem 4 kusy, kašny na Husově náměstí Ix. Ilustrační fotografie 018-pítko
- zajištěni a doplňování provozní chemie pro jednodlivé vodní prvky
- průběžné čištění jednotlivých zařízení od nečistot a odpadu
- kontrala a opravy čerpadel těchto zařízení

- zazimování prvků ( odpojení vody, vyšroubování a uskladnění kohoutů, zazimování čerpadel) dle vývoje počasí, předpoklad od 15. 11. do 31. 3. následujícího roku
- kašna na Husově náměstí bude na zimu vypuštěna a zakryta dřevěným poklopem, fotografie 016-2akrytí kašny na Husově náměstí
- naložení, odvoz a likvidace vzniklého odpadu

- hledáni poruch kabelových rozvodů a rozvodů pro VO, spínací a regulační techniky
- opravy kabelových rozvodů, rozvodů pro VO, spínačů, stmívačů, pojistkových skříni, svorkovnic, osvětlovacích těles
- zajištění techniky pro provedení výkopových prací pro pokládky kabelů, provedení vlastní pokládky
- dle potřeby pravidelné seřizování stmívačů pro VO
- zajištění výstavby a zapojení stožárů VO

- zajištění předepsaných revizi a odstranění závad z těchto revizních zpráv
- na základě požadavku ze strany objednatele, zajistit opravy a funkčnost zdvihacího mechanismu hydraulické lávky na autobusové nádraží v Berouně, na pokyn protipovodňové komise zdvižení, zaaretování lávky a odpojení od el. napětí
- na pokyn protipovodňové komise odpojit od elektrické energie VO v postižených lokalitách

- vyjadřováni se k projektovým dokumentacím elektro žadatelů pro činnosti na katastru města Beroun

- řešní překopů a pokládek kabelů


